
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego. 

Na podstawie art 16. ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Panią Gabrielę Wojtasik na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Wielkich 
Oczach. 

§ 2.  W celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 
na terenie Gminy Wielkie Oczy tworzy się Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie: 

1) Gabriela Wojtasik - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Michał Szal - Koordynator Gminny, Członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Genowefa Strojna - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3.  Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania dla gminy, określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym.  

§ 4.  Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Wielkie Oczy, ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie 
Oczy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 5206CEC1-C4A5-449C-8477-926EEB0B23BC. Podpisany Strona 1




